1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.01.2014

      № 346
О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов района от 25.12.2013 № 330 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гусь-Хрустальном районе»
В соответствии с Законом Владимирской области от 24.11.2000 № 82 – ОЗ (ред. 25.12.2013) «О бюджетном процессе во Владимирской области» и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов района от 25.12.2013 № 330 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гусь-Хрустальном районе» следующие изменения и дополнения:
1) в пункте 2 статьи 12:

а) абзац первый дополнить словами «текстовые статьи проекта решения о бюджете муниципального района, а также приложения к нему, устанавливающие»;
б) в абзаце втором слова «приложение к решению о бюджете муниципального района на очередной финансовый год и плановый период, устанавливающее» исключить;
в) абзацы третий, четвертый изложить в следующей редакции:

«перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального района;»
 «бюджетные ассигнования по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов и по целевым статьям (муниципальным программам Гусь-Хрустального района и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год и плановый период, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов в пределах общего объема расходов бюджета муниципального района на очередной финансовый год и плановый период, утвержденных в первом чтении;»;

г) дополнить абзацами восьмым и девятым следующего содержания:

«распределение между муниципальными образованиями межбюджетных трансфертов на очередной финансовый год и плановый период, за исключением межбюджетных трансфертов, утвержденных в первом чтении;»
 «источники финансирования дефицита бюджета муниципального района на очередной финансовый год и плановый период, в том числе перечень статей и видов источников финансирования дефицитов бюджетов;».
2) в абзаце первом пункта 2 статьи 18 слова «Советом народных депутатов района.» заменить словами «Счетной палатой Владимирской области на основании соглашения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».

Председатель Совета

Глава района

народных депутатов

      И.М. Сучков

     А.В. Кабенкин